Муниципальный Совет

Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

    РЕШЕНИЕ

от  20.05 2014 года  № 22
О согласовании предельного (максимального)

индекса       изменения        размера        платы

граждан        за      коммунальные          услуги

В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации Муниципальный Совет Левобережного сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Согласовать предельный (максимальный) индекс изменения размера платы

граждан за коммунальные услуги в Левобережном сельском поселении Тутаевского муниципального района в размере 10,1 процентов с 01 июля 2014 года.

2.Обнародовать настоящее решение согласно Порядку обнародования

    муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

   обнародования.

Председатель

Муниципального Совета

Левобережного                                                        Глава Левобережного

сельского поселения                                               сельского поселения

_________________Г.С. Васильев             ____________М.А. Ванюшкин